
Id: UVLNP-HKSBP-GXQMT-DVVZM-LGBEF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XL/419/10
RADY POWIATU ŻUROMIŃSKIEGO

z dnia 27 września 2010 r.

w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów 

prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r., Nr 
142, poz. 1592 ze zm.) oraz art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 ze zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowy sposób konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego 
w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji, zwany dalej „Programem konsultacji 
z organizacjami pozarządowymi” w brzmieniu Załącznika do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Rzymowski



Id: UVLNP-HKSBP-GXQMT-DVVZM-LGBEF. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XL/419/10

Rady Powiatu Żuromińskiego

z dnia 27 września 2010 r.

PROGRAM KONSULTACJI Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI 

§ 1. Przedmiotem konsultacji są akty prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej 
organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie zwanych dalej „organizacjami pożytku publicznego”, w tym program współpracy. 

§ 2. Prawo do udziału w konsultacjach mają organizacje pożytku publicznego mające siedzibę na terenie 
Powiatu Żuromińskiego. 

§ 3. 1) Konsultacje zarządza Zarząd Powiatu Żuromińskiego w formie uchwały określając: 

1) przedmiot konsultacji, 

2) formę, termin i miejsce konsultacji, 

3) Wydział Starostwa Powiatowego w Żurominie i osobę odpowiedzialną za ich przeprowadzenie, zwaną dalej 
”Przewodniczącym konsultacji”. 

2) Konsultacje przeprowadza się przed wniesieniem projektu aktu prawa miejscowego pod obrady Rady Powiatu 
i jej komisji. 

3) Uchwałę w sprawie zarządzenia konsultacji wraz z projektem aktu prawa miejscowego będącego przedmiotem 
konsultacji zamieszcza się na stronie Powiatu Żuromińskiego pod adresem: www.konsultacje.zuromin-
powiat.pl oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Żurominie. 

§ 4. 1) Konsultacje przeprowadza się, co najmniej w dwóch formach wybranych spośród następujących: 

1) spotkania roboczego z przedstawicielami organizacji pożytku publicznego umożliwiającego zgłaszanie 
wniosków i uwag, 

2) internetowego forum dyskusyjnego (konsultacyjnego) z użyciem strony internetowej Powiatu 
Żuromińskiego, 

3) zapytania ankietowego, 

4) innej formy dookreślonej przez Zarząd Powiatu. 

2) Informację na temat terminu i miejsca spotkania, o którym mowa w ust. 1 zamieszcza się na stronie 
internetowej Powiatu Żuromińskiego w zakładce organizacje pozarządowe, co najmniej na 7 dni przed 
terminem spotkania. 

3) W ramach internetowego forum dyskusyjnego (konsultacyjnego), o którym mowa w ust. 1 pkt 2 projekt aktu 
prawa miejscowego jest udostępniany na stronie internetowej, co najmniej przez okres czternastu dni, 
a zainteresowane osoby mają prawo zgłaszać swoje uwagi i wnioski. 

§ 5. 1) Z przeprowadzonego spotkania, o którym mowa w §4 pkt 1 uchwały Przewodniczący konsultacji spisuje 
protokół, który jest dostępny do wglądu w Sekretariacie Starostwa Powiatowego w Żurominie, w terminie od 
trzeciego do siódmego dnia po zakończonym spotkaniu (przy liczeniu terminu nie uwzględnia się dnia spotkania). 
Nie wniesienie uwag do protokołu w ww. terminie oznacza, że protokół jest przyjęty bez zastrzeżeń. 

2) Przewodniczący konsultacji sporządza sprawozdanie z konsultacji zawierające zestawienie zgłoszonych uwag 
i opinii z wszystkich form prowadzonych konsultacji, które przedkłada Zarządowi Powiatu. 

3) Po zapoznaniu się ze sprawozdaniem, o którym mowa w ust. 2 Zarząd Powiatu przyjmuje ostateczną wersję 
projektu aktu prawa miejscowego. 

4) Sprawozdanie z przeprowadzonych konsultacji wraz z przyjętym projektem aktu prawa miejscowego podaje 
się do publicznej wiadomości za pośrednictwem strony internetowej Powiatu Żuromińskiego oraz poprzez 
umieszczenie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Żurominie. 



Id: UVLNP-HKSBP-GXQMT-DVVZM-LGBEF. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Rzymowski


